
2022年１月 31日 

関係者各位 

株式会社アルト 

アルト介護センター飛香台 

 

新型コロナウイルス濃厚接触者発生に関するお知らせ（第 2報） 

営業再開のお知らせ 

 

 日頃は、当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 １月２8日（金）にアルト介護センター飛香台におきまして、ご利用者様１名に新型コロナウイ

ルス濃厚接触者が発生し、経過観察期間として 29日（土）～31日（月）を営業休止とさせて

いただいておりますが、経過と営業再開についてご報告させていただきます。 

  

・本日、全職員 21名の抗原検査を実施し、全員が陰性でありました。 

体調不良者もおりません。 

・濃厚接触者であったご利用者様についても、症状はなく普段とお変わりがないことを確認し

ております。 

・すべてのご利用者に対し、お電話で体調確認を行なっておりますが体調不良者はいらっしゃ

いません。 

 

この結果を受けまして、2月１日（火）より通常通り、営業を再開させていただくこと

となりました。 

 

今後も職員一同感染防止に努めながら、濃厚接触者や感染者が判明した場合には迅速な対

応をさせていただきます。 

 

関係の皆さまにおかれましては、大変なご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

ご不明点等がございましたら、担当者までお問い合わせください。 

 

  アルト介護センター飛香台 

TEL： 0569-89-2882 

担当 木下 


